

## Kontrollutvalgets årsmelding for 2024 - ny behandling

---

**Behandles i utvalg**

Kontrollutvalget i Trøndelag fylkeskommune

**Møtedato**

07.04.2025

**Saknr**

13/25

**Saksbehandler** Ragnhild Aashaug

**Arkivkode** FE-033, TI-&14

**Arkivsaknr** 24/161 - 6

---

**Forslag til vedtak**

Kontrollutvalget oversender årsmeldingen til fylkestinget med følgende forslag til vedtak:

Fylkestinget tar kontrollutvalgets årsmelding for 2024 til orientering.

**Vedlegg**

Utkast - Årsrapport 2024

**Saksopplysninger**

Kontrollutvalget vedtok å utsette behandlingen av årsmeldingen i sak 7/25 den 18. februar. Saken legges derfor frem på nytt.

Kontrollutvalget utøver kontrollfunksjonen på vegne av fylkestinget. Kontrollutvalget rapporterer løpende til fylkestinget om resultatene av kontrollarbeidet. Rapporteringen skjer blant annet ved oversendelse av årsmelding, rapporter fra forvaltningsrevisjoner, eierskapskontroller og forenklet etterlevelseskontroll. I tillegg offentliggjøres kontrollutvalgets saker ved at disse publiseres på kontrollutvalgets hjemmeside.

Kontrollutvalgets virksomhet for 2024 er oppsummert i en egen rapport. Formålet er å gi en oversikt over saker som ble behandlet av kontrollutvalget, herunder gjennomførte forvaltningsrevisjoner og eierskapskontroller, orienteringer, uttalelser til årsregnskap mv. Sekretariat viser til utkast til årsmelding for kontrollutvalgets virksomhet for 2024, se vedlegg.

Av regnskapet for 2024 fremgår det at det er et merforbruk på ca kr 310 000 for godtgjøringer og sosiale utgifter. Dette er i realiteten et regnskapsteknisk merforbruk fordi leder og nestleder sine verv som ikke gjelder kontrollutvalget har blitt regnskapsført på kontrollutvalget. Utgiftene til revisjon ble 376 000 høyere enn budsjettet fordi kontrollutvalgets budsjettforslag ble vedtatt før årsmøtet i revisjon. For 2025 vil dette rettes opp.

**Vurdering og konklusjon**

Eventuelle forslag til endringer innarbeides før årsmeldingen legges frem for behandling i fylkestinget.